genibus. **Q**ui
q ad celos mis
q ad mites vi
tis celos te
tim gloria tua, a
Glorie eti
nam loqui
sunt commun
mores quam
honestas man
bi sunt patio
mentum ab vte
utros illis fi
nsicut alpini
nis aures sua
pervicem in
incitamus fa
der tentes et
la iconum

gentibus. **Q**m̄ magnificata ē vſ
q; ad celos misericordia tua: ⁊ vſ
q; ad nubes v̄itas tua. **R**altaq;
re ſup celos deus: et ſup omnes
terrā ḡha tua. aii. **J**uste iudicate:
S̄ vere v̄tig iusti! **P**ſ. leui.
ſciam loquim̄: recte iudicate
filij hominū. **A**teni in corde ini
quitates opamini in terra: iniui
ſticias man⁹ reſtre cōcīnat. **A**lie
nati ſunt p̄tōres a vulua. erra)
uerunt ab vtero: locuti ſūt falsa:
Furoz illis fm ſilitudinē ſerpe
tis: ſicut aspidis ſurde ⁊ obturā
tis aures ſuas. **Q**ue non erau
dier v̄ocem incātantū: ⁊ v̄enefici
incātantis ſapiēter. **D**eus conte
ret dentes eoz in ore iþorū: mo
las leonum cōfringet domiūus.

Ad nihilum deuenient tanq;
aqua decurrentes intendit arcum
suum donec infirment^{et} **S**ic cera q;
fluit auferens : supcedidit ignis
et no viderunt solem. **P**riusq; in
telligent spine vre ramum : sic
videntes sic in ira absorbet eos :
Letabit iustus cum viderit vindicta:
manu suas lauabit in sanguine
pectoris. **A**t dicet ho si utiq; est
fructus iusto: utiq; est de iudicantis
Ripe eos in terra. **Ps. Iviij.**
Eme de inimicis meis te me:
et ab insurgentibus libera me
Ripe me de opacitate iniquitate:
et de viris sanguinibus salua me
Quia ecce ceperunt animam meam
irruerunt in me fortis. **N**eque ini
quitas mea neque peccatum meum do

mine; sine iniⁱquitate eucurri et
direxi. **E**xurge in occursum meū
et vide: i tu dñe deus virtutum
deus israel. **I**ntende ad visitan-
das oēs gētes; nō miserearis oī-
bus qui opant iniⁱquitatē. **O**n-
uerterent ad yespam, i famem pa-
tientur ut canes: et cito^cibūt ci-
uitatē. **E**cce loqntur in ore suo;
et gladius i labi^s eoz: qm quis
audiret. **E**t tu dñe teridebis
eos; ad nibilum deduces omnes
gentes. **F**ortitudinē meaz ad te
custodiā: qz deus susceptor me^r
deus me^r misericordia eius pueniet
me. **D**eus oīdit imbi sup inimi-
cos meos ne occides eos: neqñ
obliviscas ppli meo^r ispgē illos
iūtute tua: i d^rpne eos p^rtector.

meus domine. **P**elictum oris eorum sermonem labiorum ipsorum. et cō
probendatur in superbia sua. **A**t
de execratione et mendacio anun
ciabitur in consumatione; in ira
consumatis et non erunt. **E**t scie
nt quia deus inhabitat iacob: et
finium terre. **C**ouerten ad vespe
ram. et famem patientur ut canes;
et circumibunt ciuitatem. **I**psi disp
gentur ad māducandū: si vero non
fuerint saturati et murmurabūt.
Ego aut̄ cantabo fortitudinem tu
am: et exultabo mane misericordiam
tuam. **Q**ui factus es susceptor
meus; et refugium meū: in die tri
bulationis mee. **A**diutor meo ti
bi psallaz: quod deus susceptor me
es; deus meo misericordia mea et

10. Juste iude
Ephes. 1. 2
lemon. 4. Deu
cian nbi. 10.
so in compre
De domine
p. Exsere
tus 1. dñs. p.
mīs. can. 4
p. Laudato
fēce mei de
Dionia in
Exsere. 1
dñs. an.
mīs. de mi
mūlibera
p. Jena.
du domine
p. Amante

Ait. Juste iudicatē filiū hominū.
Extra. xl. a. **U**lleluia alleluia ale
le uia. v. **D**eus vitam meā annun
ciaui tibi. **D**osuisti lachrymas me
as in conspectu tuo. **In lau.** a. **I**n
De le domine iniquitatem meam
pō. **M**iserere. **P**a. **J**udica me
Deus i dis. pō. **M**iserere mei d^e
misi i caii. **E**go dixi in dimidio
pō. **L**audate dñm de ce. **M**u
serere mei deus: miserere mei. v.
Quoniam in te confidit anima mea.
Miserere. v. **I**n matutinis do
Ad bñ. a. **S**alutem ex inimicis
nrisq; de manu om̄iluz qui nos esse
cunt libera nos dñe. **E**cetera ut su
pra. **F**eria. iiij. **I**nuit. **I**n manu
tua domine. **O**mnes fines terre.
pō. **Venite.** **I**n sedo noctur. a. **I**n

Da nobis dñe. **Psalms. li.**

OEus repulisti nos et te
struristi nos: irat es et
misericordes nobis. **O**mnistu
monuisti terraz et tur
basti eam: sana contritiones
eius quia commota est. **O**endi
sti populo tuo dura: potasti nos
vino cōpunctionis. **O**edisti me
tuentibus te significatiōem: ut
fugiant a facie arcus. **U**n liberē
tur dilecti tui: saluu fac tertera
tua et exaudi me. **E**us locutus
est in sancto suo: letalor et partis
bor siccam. et quallem taberna
culor metitor. **E**us est galaad
et me est manasses: et effraim for
titudo capit is mei. **I**uda rex me
us: moab olla spei mee. **T**in idut

Defalmina
repulisti nos:
i nos atrales
es nobis.
ti terras tu
contingua
est. **G**endi
potasti nos
Dedisti me
icatioem: vi
is. **U** liberis
ti fac teptera
eus locum
tator: parti
lem talerma
s est galaad
effraim for
uda ret me
ce. **I**n idu

meam extendam calciamentuz
meum: mihi alienigene subditi
sunt. **Q**uis deducet me in ciuitate
munita: quis deducet me
usq; in idumea. **N**onne tu deus
qui repulisti nos: et non egredie
ris deus in virtutibus nostris:
Da nobis auxiliu de tribulatio
ne: et vania salus hominis. **I**n
deo faciemus virtutes et ipse ad
nichilum deducet tribulantes
nos. **P**salmus. l.

Eraudi deus deprecationem
meam: intende orationi mee
Afinibus terre ad te clamaui:
dum anxiaretur cor meum in pe
tra exaltasti me **d**eduristi me:
quia factus es spes mea: turris
fortitudinis a facie inimici.

Inhabito in tabernaculo tuo
in secula; protegar in velamento
alarum tuarum. **Q**ui tu deus meo
eraudisti orationem meam: dedisti
hereditatem timentibus nomine tuorum

Dies sup dies regis adiicies:
annos eius usque in diem genera-
tionis et generationis. **P**ermanet
in eternum in prospectu dei: misericordias
et veritatem eius quis requiret:

Licet psalmum dicat non tu in se-
cument seculi: ut reddam vota mea de-
die in diem. **A**men. **D**a nobis dominus
auxilium de tribulacione. **A**men. **B**enedic

Domine deo subicite. **p**sal. lxx.
Necta erit alma mea: ab ipso
enim salutare meum. **N**am et ipse
deus meo et salutaris meus: sui
sceptor meus non mouebit: am

ternaculo tu
rit velament
i tu reus me
meam; cedili
bo nomine tui
qis adhici
diem gener
Permane
di: misericordia
is requiret;
si tuo in san
cta mea tu
da nobis dñe
Alii: Beneti
cite, psal. lxi
ne: ab ipso
am et ipse
s meus: su
onator: am
plius. **Q**uoniamq; irruitis in ho
minez, interficiens vniue: si vos:
tanq; parieti inciliato et macerie
depulse. **V**erūtamen p̄cium me
um cogitare n̄t repellere, cucurri
in siti: ore suo benedicebat et cor
de suo maledicebat. **V**erūtamen
deo subiecta esto anima mea: qm̄
ab ipso patientia mea. **Q**uia ipse
de me et saluator meus: adiutor
meus nō emigrabo. **I**n deo sa
lutare meū et gloria mea: de au
xiliū mei et spes mea in deo est.
Sperate in eo om̄is congregatō
populi, effundite corā illo-corda
vestra: deus adiutor noster i eter
num. **V**eruntamen vani filii ho
minū, mendaces filii hominum
in stateris: ut decipiant ipsi de

vānitate in rōipm: **N**olite spe-
rare in iniquitate. et rapinas no-
lite concupiscere: dimitte si afflu-
ant nolite cor apponere. **E**mel-
lotutus ē deus duo bēc audiu-
: quia potestas dei est et tibi dñe
miscedia : qz tu reddes vnicuiqz
iuxta opera sua: **D**ie dñica ad
Deus deus meus: lau. p̄. l̄ij
ad te de luce vigilo. **S**itiuit
in te anima mea: qz multipliciter ti-
bi caro mea. **I**n terra deserta mi-
via 7 in aquosa. sic in sancto ap-
parui tibi: vt viderē virtutē tuā
et gloriam tuā. **Q**m̄ melior est
misericordia tua sup̄ vitas: labia
mea laudabunt te. **H**ic b̄sidicaz
te in vita mea: 7 in nomine tuo le-
uato manus meas. **S**icut adipe

Nobis sp
e, et rapina
diuine scia
concerit. **S**icut
uo tecum
i est et tu u
des vincit
Die dñica
zus: lau. p. 13
igilo. **S**icut
mupliciter
erra deserta
in sancto ap
e virtute tu
m melior est
vitas: labia
Fic bñdic
nomie tuo le
3icut adop
7 pinguedine repleaf anla mea:
et labijs exultatōis laudabit os
meū. **S**i memor fui tui sup stra
tum meū, in matutinis medita
bor in te; qr fuisti adiutor meus;
Dicit in velamento alay tuarū ex
ulta bo, adhesit ania mea post te;
me suscepit dextera tua. **I**psi ve
ro inuanū quesierūt aiam meā,
introibūt in inferiora terre: tra
tentur in manū gladij ptes vult
pium erūt. **R**ex vero letabīt in
deo, laudabunt̄ oēs qui iurant̄ ī
eo: qr obstructū est os loquētiū
iniqua. **F**eria. iiiij. ad laudes. p. 9.
Exaudi deus orationes
meam cum deprecor; a timore
inimici eripe animā meaz. **P**ro
teisti me a conuentu malignan